**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

Dominica II in XL: Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

acqualis. In qua transfiguratione illud quidē principaliter agebatur unde cordibus aptorum crucis scandalum tolle retur. Nec comurbaret eorum fidem uoluntarie humilitas passionis. qui bus reuelata eēt absconditae excellentia dignitatis. Sed non minore puidentia spes scāe ecclae fundabatur. ut totum xpī corporis agnosceret quali eēt communicacione donandum. oculis sibi honoris consostium membra pmitterent. qui incapite prefūlsisset. De quo idem dñs dixerat. cum de aduentu sui maiestate loqueretur. Tunc iusti fulgebunt sicut sol in regno patris sur protestate hoc ipsum beato paulo apto atq. dicente. Existimo enim quod non sunt condigne

passiones huius temporis ad futuram gloriam quae renelabitur in nobis. Et iterum. Mostui enim estis et in tua uita abscondita est cum xpō in dō. Cum autem xpē apparuerit uita uita. tunc & uos cum ipso apparebitis in gloria. Confirmandis uero apostolis. & ad omnē scienciam prouiehendis. alia quoq. in illo miraculo accessit instructio. Morses enim ethelia. lex scilicet et prophetae. apparuerint cum dō loquentes. Ut in nissimae in illa quinq. uorum presentia completeretur quoddictū est in duobus uel tribus statuit omne uerbum.

**DOMINICA II. IN XL.  
LECTIO SC̄I EVANGELII  
SECUNDVM LUCAM**  
in illo tempore. Erat dñs in hinc eiiciens daemonium

et illud erat mutum. Et  
cum eieisset daemonium.  
Locutus est mutus. & ad  
miratae sunt turbae.  
& reliqua.

**O MELIA GENERALIS BEDE  
PRIBI DE**

**CAD LEC**  
demonia  
cū iste ad  
pud mathe  
um. non so  
lum mutus sed et caecus  
fuisse narratur. Cura  
tusque dicitur ad nō ita  
ut loqueretur & uideret.  
Tria generalia signa. si  
mul in uno homine per  
petrata sunt. Caecus ui  
det. mutus loquitur. pos  
sessus daemone liberatur.  
Quod et tunc quidem car  
naliter factum est. sed  
et cōtidie completur  
inconuersatione creden  
tiū. ut expulso primū  
daemone. fidei lumen

x. aspiciant. deinde ad  
laudes di tacentia pri  
us ora laxentur. Quidā  
autem ex eis dixerunt.  
In beel zebub principe  
daemoniorum. cicit  
daemonia. Non hoc ali  
qui deturba. sed phari  
sei calumniabantur  
& scribæ sicut alii eu  
angelistæ testantur.  
Turbis quippe quae mi  
nus eruditæ uidebantur  
dñi facta semper miran  
tibus. illi contra uel ne  
gare haec. uel quae ne  
gare nequuerant. simi  
stra interpretatione per  
uestere laborabant. qua  
si haec nondiuinitatis.  
sed immundi spiritus  
opera fuissent. id est bel  
zebub quidē erat acca  
ron. Nam bel quidem.  
ipse est baal. Zebub aut  
musca uocatur. Nec iux  
ta quedam mendosa ex  
emplaria. uel b littera